
 

 

Decreto n ……. 
Anno 2023 

 
 
Prot. ………….del ………… 

 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. del 30 novembre 

2018, n. 1680 (prot. 207006); 
 
VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi 

dell’Università degli Studi di Firenze” emanato con D. R. 
n. 951 del 22/09/2010; 

  
VISTO                    l’art. 29 (Master) del Regolamento Didattico di Ateneo di 

cui   al D.R. 21 marzo 2019, n. 332 (prot. n. 54322); 
 
VISTO                    il Regolamento per la istituzione ed il funzionamento dei 

corsi di Master universitari di cui al D.R. 22 febbraio 
2011, n. 167 (prot. n. 12875) e successive modifiche ed 
in particolare l’art. 6, comma 2 relativo al superamento 
di una prova finale e conseguimento dei titoli di studio; 

 
VISTO  il D.R. n. 1571 prot. 284815 del 28/10/2021 di 

istituzione del Master in Data Science and Statistical 
Learning (MD2SL) per l’anno accademico 2021/2022; 

 
ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli 

necessari alla partecipazione alla commissione per la 
valutazione comparativa di cui trattasi; 

 
PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal 

personale docente di cui sotto, 
 

DECRETA 
 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice della prova finale del 
Master di II livello in “Data Science and Statistical Learning (MD2SL)” 
a.a. 2021/2022 per il giorno 10/03/2023:   
 
- Prof.ssa Fabrizia Mealli (Presidente) 





 

 

- Prof.ssa Michela Baccini 
- Prof.ssa Chiara Bocci 
- Dott. Lorenzo Seidenari 
- Prof. Marco Sciandrone 
 
 
 
   

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                   Prof.ssa Carla Rampichini 


	- Prof.ssa Fabrizia Mealli (Presidente)

		2023-03-03T12:07:21+0100
	CARLA RAMPICHINI




